
 

 

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 
Masarykovo nám. 510/6, 789 01  Zábřeh, IČ: 48428311 

Tel: 583 468 262, Fax: 583 416 505, e-mail: miz@muzabreh.cz 
www.zabrezsko.cz

 
Zápis z 15. jednání Rady mikroregionu 

konaného dne 22.11.2012, MěÚ Zábřeh 

 
 
Jednání zahájeno ve 13:00 hod.  

Počet stran: 2 
 

 

I. Prezence - přítomní 
Dubicko: Josef Sobotík 

Postřelmov:  Jaroslav Nimrichtr 
Rovensko: Josef Šincl 

Štíty:  Bc. Jiří Vogel 

Zábřeh:  RNDr. Mgr. František John, Ph.D. 
 

 
 II.  Rada Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko: 

22/11/01 
Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení k 22.11.2012 dle předloženého návrhu. 

PRO: 5  

22/11/02 
Doporučuje VH schválit III. rozpočtovou změnu 2012. 

PRO: 5 
Příloha č. 1 III. rozpočtová změna 2012 

22/11/03 

Doporučuje VH schválit rozpočet Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko pro rok 2013, a to: 
Příjmy       Kč 179 000,-- 

Výdaje       Kč 397 000,-- 
Financování (zapojení zůstatku z minulých let)   Kč 218 000,-- 

a rozpočtový výhled na roky 2014–2016. 
PRO: 5 

Příloha č. 2 Návrh rozpočtu 2013 a rozpočtového výhledu 2014–2016 

22/11/04 
Doporučuje Valné hromadě schválit zaktualizovaný Akční plán strategického dokumentu 

Integrovaná strategie rozvoje regionu Zábřežsko na období 2007-2013 (aktualizace listopad 2012). 
PRO: 5 

22/11/05 

Bere na vědomí plán inventur na rok 2012. 
PRO: 5 

22/11/06 
Schvaluje Odpisový plán pro rok 2013 včetně přílohy. 

PRO: 5 

  



 

 2 

22/11/07 

Doporučuje Valné hromadě schválit směrnici Upřesnění postupů účtování, evidence 

a inventarizace majetku Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko. 
PRO: 5 

22/11/08 
Doporučuje Valné hromadě schválit směrnici Aplikace reálné hodnoty u majetku určeného 

k prodeji. 

PRO: 5 

22/11/09 

Bere na vědomí harmonogram setkávání orgánů Svazku pro rok 2013. 
PRO: 5 

22/11/10 

Schvaluje uzavření pojistné smlouvy č. 8602928893 mezi Svazkem obcí Mikroregionu Zábřežsko 
a Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ: 471 16 

617, která se týká pojištění mobilního podia. 
PRO: 5 

 
 

Informace bez usnesení: 

Běžecké trasy 

Byla diskutována údržba běžeckých tras v zimním období 2012/2013. Z navržených tras, které byly 

projednány VH dne 20.03.2012, byla jako pilotní k údržbě zvolena trasa Zábřeh (Račice) – Svébohov – 
Zborov – Horní Studénky – Koncanda.  

Za účelem údržby byl panem starostou Vogelem kontaktován p. Jurásek ze Zborova, ten má pouze 

rolbu, která není pro údržbu této trasy příliš vhodná. Pan starosta Nimrichtr ověří možnost údržby 
trasy panem Švédou. Pan starosta Šincl ověří možnost údržby trasy panem Bártou. 

 

Kontrola hospodaření 

Rada mikroregionu byla informovaná o dílčím přezkumu hospodaření Svazku za rok 2012 Krajským 
úřadem Olomouckého kraje, který se uskuteční 07.12.2012. 

 

Další jednání Rady mikroregionu  dle harmonogramu 

Dne 26.11.2012 zapsala Ing. Kateřina Krejčí 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Mgr. František John, Ph.D. v. r. 

předseda Svazku obcí Mikroregionu Zábřežsko 



Příloha č. 1

III. Rozpočtová změna  2012

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko

Masarykovo nám. 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ 484 28 311

Příjmy

rozpočet 

2012

rozpočtová 

změna č.III

upravený 

rozpočet

čerpání k 

31.10.2012

členské příspěvky - základní: 5,-Kč 178 000 0 178 000 177 750,00

příjmy z finančních operací 1 000 160 1 160 985,60

investiční přijaté transfery od krajů 300 000 -129 540 170 460 300 000,00

Příjmy celkem 479 000 -129 380 349 620 478 735,60

Výdaje

rozpočet 

2012

rozpočtová 

změna č.III

upravený 

rozpočet

čerpání k 

31.10.2012

Den mikroregionu - služby 0 0 0 0

cyklodoprava MiZ 30 000 -17 000 13 000 0

ostatní služby 39 000 5 400 44 400 19 200,00

služby peněžních ústavů 5 000 0 5 000 4 601,00

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům 100 000 0 100 000 100 000,00

služby web MiZ 4 000 -1 800 2 200 2 160,00

pohoštění - jednání Svazku 7 000 0 7 000 0

mobilní pódium 0 170 460 170 460 170 460,00

mobilní pódium - UZ 17 341 000 -170 540 170 460 170 460,00

drobný hmotný majetek 0 2 400 2 400 0,00

materiál 0 2 700 2 700 0,00

pojištění majetku 0 6 500 6 500 0,00

ostatní neinvestiční výdaje - nezpecifik.  rezervy 33 000 -33 000 0 0

Výdaje celkem 559 000 -34 880 524 120 466 881,00

Příjmy - Výdaje -174 500

Financování 174 500



Návaznost na položky

Příjmy oddíl/par. položka ORG

upravený 

rozpočet

členské příspěvky zákl. 4121 178 000

příjmy z finančních operací 6310 2141 1 160

investiční přijaté transfery od krajů - UZ 17 4222 10600 170 460

Příjmy celkem 349 620

Výdaje oddíl/par. položka ORG

upravený 

rozpočet

Den mikroregionu Zábřežsko-služby 3636 5169 10200 0

cyklodoprava 3636 5169 10300 13 000

ostatní služby 3636 5169 10400 44 400

služby peněžních ústavů 6310 5163 5 000

neinvestiční transfer veřejným rozpočtům 3636 5329 6058 100 000

služby web MiZ 3636 5169 10500 2 200

pohoštění - jednání Svazku 3636 5175 7 000

mobilní pódium 3636 6122 170 460

mobilní pódium - UZ 17 3636 6122 10600 170 460

drobný hmotný majetek 3636 5137 2 400

materiál 3636 5139 2 700

pojištění majetku 6320 5163 6 500

ostatní neinvestiční výdaje - nezpecifik.  rezervy 3636 5901 0

Výdaje celkem 524 120



Příloha č. 2

rozpočet 2013 výhled 2014 výhled 2015 výhled 2016

178 000 178 000 178 000 178 000

příjmy z finančních operací - úroky 1 000 1 000 1 000 1 000

179 000 179 000 179 000 179 000

rozpočet 2013 výhled 2014 výhled 2015 výhled 2016

100 000 100 000 100 000 100 000

30 000 20 000 10 000 10 000

45 000 25 000 25 000 25 000

5 000 5 000 5 000 5 000

7 000 7 000 7 000 7 000

4 000 4 000 4 000 4 000

7 000 7 000 7 000 7 000

5 000 5 000 5 000 5 000

194 000 6 000 16 000 16 000

397 000 179 000 179 000 179 000

-218 000 0 0 0

218 000 0 0 0

akce oddíl/par. položka rozpočet

4121 178 000

6310 2141 příjmy z finančních operací-úroky 1 000

179 000

akce-ORG oddíl/par. položka rozpočet

10200 3636 5169 100 000

10300 3636 5169 30 000

10400 3636 5169 45 000

6310 5163 5 000

3636 5175 7 000

10500 3636 5169 4 000

6320 5163 7 000

3636 5192 5 000

3636 5901 194 000

397 000

zpracovala: Jana Vepřková, účetní Svazku

ostatní neinv. výdaje - nespecif. rezervy

cyklodoprava MiZ

ostatní služby

pojištění mobilního podia

pojištění mobilního podia

služby web MiZ

spolufinancování pojistného

ostatní neinv. výdaje - nespecif. rezervy

CELKEM

VÝDAJE CELKEM

Příjmy - Výdaje

Financování

spolufinancování pojistného

Výdaje

služby peněžních ústavů

služby Den MiZ

pohoštění

Návaznost na položky

členské příspěvky zákl.

CELKEM

Den mikroregionu

cyklodoprava MiZ

ostatní služby

služby peněžních ústavů

pohoštění

služby web MiZ

Rozpočet 2013 - NÁVRH

Rozpočtový výhled 2014 - 2016

Příjmy

členské příspěvky - základní 5,- Kč

PŘÍJMY CELKEM

Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko

Masarykovo nám. 6, 789 01  Zábřeh

IČ: 484 28 311


	2012-11-22_zapis_RMiZ_15_vr
	P1_RZ_3-2012
	P2_navrh_rozpoctu_2013

